med justerat EBITDA. Båda dessa parameterar påverkas av implementeringen av IFRS 16.

Delårsrapport januari – mars  2019

Coor Service Management Holding AB

20

Presentation av proforma effekter vid övergången till IFRS 16:

För att ge en ökad förståelse avseende övergångseffekterna av IFRS 16 redovisas i nedanstående tabell proforma

effekter för jämförelseperioder och rullande tolv månader som om IFRS 16 hade tillämpats även för dessa perioder. Vid

framtagande av proforma effekter för jämförelseperioderna har utgångspunkt varit de leasingavtal som fanns vid

utgången av år 2018. Avtal som tillkom under 2018 har antagits tillkomma jämnt fördelat under år 2018 vid beräkning

av effekterna. Samma diskonteringsräntor har använts som vid beräkning av skulden vid övergången till IFRS 16 per 1

januari 2019.

PROFORMA EFFEKTER FÖR JÄMFÖRELSEPERIODER OCH RULLANDE 12 MÅNADER

VID ÖVERGÅNGEN TILL IFRS 16

RESULTATRÄKNINGEN

Q1 2018 -

rapporterat

Proforma

effekter

IFRS 16

Q1 2018

proforma

Helår 2018

rapporterat

Proforma

effekter

IFRS 16

Helår

2018

proforma

Rullande

12 mån

Q1 19

Proforma

effekter

IFRS 16

Rullande

12 mån

Q1 2019

proforma

Nettoomsättning 2 127 0 2 127   9 489 0 9 489   9 896 0  9 896

Rörelsens kostnader -2 070 1 -2 069   -9 270 6 -9 264   -9 658 4 -9 653

EBIT 57 1 59   219 6 225   239 4 243

Avskrivningar kundkontrakt
och varumärken 40 0 40   176 0 176   181 0 181

Jämförelsestörande poster 18 0 18   95 0 95   86 0 86

Justerat EBITA 115 1 117   490 6 496   505 4 510

Avskrivningar 15 28 43   68 113 182   100 85 185

Justerat EBITDA 130 30 160   558 119 677   605 89 695

Finansnetto -33 -3 -36   -62 -11 -73   -50 -8 -58

Resultat före skatt 24 -1 23   157 -5 152   188 -4 185

Skatt -7 0 -6   -53 1 -52   -59 1 -58

Resultat efter skatt 17 -1 16   104 -4 100   129 -3 127

BALANSRÄKNINGEN

Totala tillgångar 6 318 377 6 695   6 474 339 6 814   6 566 - 6 566

Eget kapital 2 539 -1 2 538   2 164 -4 2 161   2 254 - 2 254

Totala skulder 3 779 378 4 157   4 310 343 4 653   4 312 - 4 312

Soliditet, % 40 - 38   33 - 32   34 - 34

Nettoskuld 1 119 378 1 497   1 318 343 1 661   1 535 - 1 535

Skuldsättningsgrad, ggr 2,2 - 2,4   2,4 - 2,5   - - 2,2

Delårsrapport januari – mars  2019

Coor Service Management Holding AB

21

OPERATIVT

KASSAFLÖDE

Q1 2018 -

rapporterat

Proforma

effekter

IFRS 16

Q1 2018

proforma

Helår 2018

rapporterat

Proforma

effekter

IFRS 16

Helår

2018

proforma

Rullande

12 mån

Q1 19

Proforma

effekter

IFRS 16

Rullande

12 mån

2019

proforma

Rörelseresultat (EBIT) 57 1 59   219 6 225   239 4 243

Avskrivningar 55 28 83   244 113 357   281 85 366

Nettoinvesteringar  -19 0 -19   -83 0 -83   -75 0 -75

Förändring av rörelsekapital -153 0 -153   -27 0 -27   126 0 126

Betalningar avseende
leasingavtal 1) 0 -30 -30   0 -119 -119   -31 -89 -121

Övriga ej
likviditetspåverkande poster 0 0 0   2 0 2   0 0 0

Operativt kassaflöde -61 0 -61   354 0 354   539 0 539

Justering för
jämförelsestörande poster 18 0 18   95 0 95   86 0 86

Betalningar avseende
leasingavtal 1) 0 30 30   0 119 119   31 89 121

Övrigt -3 0 -3   -3 0 -3   0 0 0

Kassaflöde vid beräkning
kassagenerering -45 30 -15   447 119 566   656 89 745

Kassagenerering, % -35 -  -10   80 -  84   108 -  107

1)

Avser betalningar kopplat till de leasingavtal som Coor i enlighet med IFRS 16 redovisar i balansräkningen.

Not 5–Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

STÄLLDA SÄKERHETER  31-mar   31-dec

(MSEK) 2019 2018   2018

Bankgarantier  142 141   136

Summa  142 141   136

EVENTUALFÖRPLIKTELSER 31-mar   31-dec

(MSEK) 2019 2018   2018

Fullgörandegarantier  180 170   175

Summa  180 170   175

Moderbolaget

Moderbolaget har ställt ut en moderbolagsgaranti om 31 MSEK för att säkerställa finansiella åtaganden för det finska